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سهمیه ما آنقدر که باید، به چشم نیامد

نوروزی: این بار در پاریس تاریخ‌سازی می‌کنیم

زینب نوروزی بعد از سهمیه 
تاریخی که با مهسا جاور در روئینگ دونفره 
گرفته، می‌خواهد رؤیایش در آب‌های 
پاریس را دنبال کند. پارو زدن در المپیک 
آرزوی همیشگی قایقران ملی‌پوش روئینگ 

بوده که حالا رنگ واقعیت گرفته، اما او 
و هم‌تیمی‌اش می‌خواهند با درخشش 
در پاریس، جور دیگری در تاریخ قایقرانی 

ایران ماندگار شوند.
 

با استاندارد نبودن پیست آزادی نگران 
المپیک نیستی؟

این اولین اردو بعد از سهمیه است و 20 
ــه  ــرزی ب ــزاری اردوی برون‌م ــرای برگ ــرداد ب خ
روسیه می‌رویم و تقریباً تا 15-10 روز قبل از 

ــم. ــارو می‌زنی ــا پ ــک در آنج المپی
در دریاچه آزادی هم مشکلی نداریم اما 

ــر  ــت، بهت ــتاندارد نیس ــه اس ــه اینک ــه ب ــا توج ب
بود تمریناتمان را در مسافت بلند پیگیری 

کنیم.
60 روز مانده به المپیک فضای ورزش 

کشور المپیکی است؟
کاروان ایران واقعاً کاروان کیفی و خوبی 
است و فضای خوبی حاکم است. قایقرانی 
هم که این‌سری ترکاند و در اتفاقی تاریخی 
با 4 نماینده در المپیک حضور خواهیم 
در  تاریخ‌سازی  این  امیدوارم  و  داشت 

ــد. ــه‌دار باش ــم ادام ــس ه پاری
بعد از گرفتن سهمیه، نگاه‌ها ویژه‌تر شد؟

بازتاب  تاریخ‌سازی و سهمیه ما خیلی 
نداشت و آنقدر که باید دیده نشد اما 
امیدوارم در این دو ماه شرایط بهتر شده 
و از نظر مالی بیشتر تأمین شویم تا با 

دغدغه کمتری پارو بزنیم.
منظورت از تاریخ‌سازی در المپیک 

چیست؟
حضور در المپیک آرزوی بچگی‌ام بود. 
المپیک همیشه برای من یک رؤیا بود که 
حالا به واقعیت تبدیل شده است. حس 
و حال لحظه‌ای که متوجه شدیم سهمیه 
را گرفتیم، اصاً قابل توصیف نیست. برای 

گرفتن این سهمیه خیلی زحمت کشیدیم و 
هنوز که هنوز است، حس و حال عجیبی 
داریم. دوست داشتیم این اولین به نام 
ــاق  ــن اتف ــبختانه ای ــه خوش ــود ک ــت ش ــا ثب م
هم افتاد و حالا می‌خواهیم این بار در 
المپیک تاریخ‌سازی کنیم. واقعیت این 
است که ما با گرفتن مدال المپیک خیلی 
فاصله داریم ولی دوست دارم اتفاقی را رقم 
بزنیم که تا حالا برای قایقرانی نیفتاده 
ــده  ــه‌ای برازن ــم نتیج ــدوارم بتوانی ــت. امی اس
ایران داشته باشیم و در آب‌های پاریس 

تاریخ‌سازی کنیم.

مصاحبه

فائزه زمانی
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خبر

لغو مسابقات کشتی جام  هاشمی‌نژاد
رقابت‌های کشتی جام  شهید هاشمی‌نژاد با 
توجه به درخواست میزبان این مسابقات برگزار 
نمی‌شود. پیش از این قرار بود این مسابقات 
روزهای ۱۷ و ۱۸ خردادماه در شهر بهشهر استان 
مازندران برگزار شود که به دلیل عدم آمادگی 
برگزاری توسط میزبان، این رقابت‌ها برگزار 

نمی‌شود.

تأیید انتخابات فدراسیون کشتی 
شعبه ۷ دادگاه تجدیدنظر استان تهران، شکایت 
بعضی کاندیداهای فدراسیون کشتی از انتخابات 
این فدراسیون و درخواست برای ابطال آن‌را رد 
کرد. عباس جدیدی، حمید بنی‌تمیم، عبدالله 
عزیزی، حمید سیفی و صفری، ۵ کاندیدای 
انتخابات فدراسیون کشتی بودند که در اعتراض 
به نحوه برگزاری انتخابات فدراسیون کشتی، 
خواستار ابطال این انتخابات بودند. دادگاه 
تجدیدنظر در حکم خود تأکید کرده که این افراد 
به دلیل غیبت یا ترک محل انتخابات، شکایت 
آنها فاقد وجاهت قانونی بوده اما با این حال 
برای احتیاط، موارد شکایت نیز بررسی شده که 
توسط شعبه تجدیدنظر رد شده است. شعبه ۷ 
دادگاه تجدیدنظر استان تهران، رأی پیشین شعبه 
۹۰ دادگاه عمومی مجتمع قضایی صدر در تاریخ 
۲۳ مهر ۱۴۰۲ مبنی بر ابطال انتخابات فدراسیون 
کشتی را رد و حکم قطعی خود درباره قانونی 
بودن این انتخابات را اعلام کرد. در پایان مجمع 
انتخاباتی فدراسیون کشتی در تاریخ ۲۲ تیر ۱۴۰۲، 
علیرضا دبیر با رأی حداکثری اعضای مجمع برای 
دومین مرتبه به عنوان رئیس فدراسیون کشتی 

شد. انتخاب 

18 خردادماه؛ انتخابی تیم ملی جودو
زمان برگزاری انتخابی تیم ملی جودو با 

کرد. تغییر  کادرفنی  درخواست 
مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی 
کاتا جهت حضور در مسابقات قهرمانی جهان 
و قهرمانی آسیای مردان و زیر ۲۱ سال و بالای ۲۱ 
سال، یادواره خادم‌الرضا آیت‌الله سیدابراهیم 
رئیسی، ۱۸ خردادماه در پنج کاتا برگزار خواهد 

. شد
قبل از این قرار بود این رقابت‌ها مردادماه 
امسال برگزار شود، اما با توجه به طولانی بودن 
پروسه دریافت روادید تیم ملی اعزامی جودو به 
مسابقات جهانی امریکا با درخواست کمیته فنی 

کاتا و کادر فنی زودتر برگزار خواهد شد. 

 اعلام ترکیب تیم ملی کوراش 
برای مسابقات آسیایی

ترکیب تیم‌های ملی زنان و مردان کوراش ایران 
جهت شرکت در مسابقات آسیایی تهران، اعلام 
شد. سیزدهمین دوره پیکارهای کوراش قهرمانی 
بزرگسالان آسیا، روزهای ۱۷ تا ۲۱ خردادماه به 
میزبانی مجموعه ورزشی آزادی تهران با حضور ۲۰ 
کشور و ۳۰۰ شرکت‌کننده در دو بخش زنان و مردان 

برگزار خواهد شد.
مهدی قره ‌قاش، مجید وحیدبریمانلو، الیاس 
پاکدل، رامین احمدزاده، امید تیزتک، مسعود 
قوی‌بازو وعلیرضا نیک‌سرشت نفرات دعوت شده 

به اردوی تیم ملی مردان هستند.
همچنین فائزه ابراهیمی، آرزو سلیمی، طاهره 
آذرپیوند، پردیس عیدی‌وند، ریحانه گیلانی‌اصل، 
صبا کرمعلی، حانیه وحدانی و فاطمه برمکی 
کوراش‌کاران دعوت شده به اردوی تیم ملی دختران 

. هستند
 

شروع اردوی تیم‌های ملی تکواندو
دور جدید اردوی تیم‌های ملی تکواندو از دیروز 
شروع شد. مبینا نعمت‌زاده، مها مؤمن‌زاده، 
ناهید کیانی، یلدا ولی‌نژاد و محمدحسن یزدانی، 
امیرمحمد اشرافی، علی خوش‌روش، سعید فتحی، 
مهران برخورداری و آرین سلیمی نفرات دعوت شده 
به اردوی تیم ملی دختران و پسران هستند که زیر 
نظر مینو مداح و مجید افلاکی تمرینات خود را 

پیگیری می‌کنند.

 دومین برد تایسون ایرانی 
در انتخابی المپیک

میثم قشلاقی بوکسور وزن 80 کیلوگرم دومین برد 
خود را در رینگ تایلند رقم زد. در ادامه مسابقات 
انتخابی المپیک بوکس، میثم قشاقی ملقب 
به تایسون ایرانی که در اولین گام بوکسوری از 
کره‌جنوبی را شکست داده بود، در این مرحله 
حریف دانمارکی خود را هم شکست داد تا یک 
پله دیگر به سهمیه المپیک پاریس نزدیک شود. 
او حالا در سومین مبارزه خود باید مقابل حریفی 

از مغولستان قرار بگیرد.

آغاز اردوی تیم ملی کشتی آزاد برای مجارستان

شیرشاه در اردو

چهارمین اردوی تیم ملی کشتی 
آزاد 7 تا 18 خرداد در خانه کشتی 
شهید مصطفی صدرزاده کمپ 
تیم‌های ملی کشتی شهید حاج 
قاسم سلیمانی برگزار می‌شود. 
این اردو درحالی از عصر دیروز آغاز 
شد که کشتی‌گیران برای حضور 
در تورنمنت مجارستان در این 
اردو حاضر می‌شوند. مسابقات 
مجارستان روزهای 17 و 18 خرداد 
برگزار می‌شود و کشتی‌گیران در 
پایان همین اردو راهی بوداپست 
می‌شوند. برای حضور در این اردو 
محسن کاوه 12 کشتی‌گیر دعوت 
کرده است. مهم‌ترین چهره تیم 
حسن یزدانی در وزن 86 کیلوگرم 
است. محسن کاوه برای این اردو 
در وزن 86 کیلوگرم فقط حسن 
یزدانی را دعوت کرده تا با آرامش 
کامل برای حضور در مجارستان 
آماده شود. هادی‌ وفایی‌پور دیگر 
مدعی این وزن برای این اردو 
دعوت نشد تا استراحت کند. 

حسن یزدانی دلاور 9 مداله کشتی 
ایران بعد از نزدیک به 10 ماه دوری، 
حالا به میادین برگشته و تصمیم 
دارد خودش را برای حضور در 
المپیک پاریس آماده کند. یزدانی 
به دلیل جراحی کتف از شرایط 
تمرین دور بود اما آرام آرام با 
پشت سر گذاشتن دوران نقاهت 
دو ماه مانده به المپیک مهیای 
حضور در پاریس می‌شود. حسن 
یزدانی در پاریس اگر بتواند روی 
فرم باشد، می‌تواند رکورد آقا 
تختی را بشکند و یا حداقل با 

رکورد او برابری کند.
در وزن 65 کیلوگرم رحمان عموزاد 
و عباس ابراهیم‌زاده، در وزن 70 
و  یزدانی  امیرمحمد  کیلوگرم 
محمدعلی عموزاد، در وزن 74 
کیلوگرم یونس امامی، در وزن 79 
کیلوگرم محمد نخودی و عادل 
86 کیلوگرم  پناهیان، در وزن 
حسن یزدانی، در وزن 92 کیلوگرم 
امیرحسین فیروزپور، در وزن 97 
کیلوگرم امیرعلی آذرپیرا و کامران 
قاسم‌پور و در وزن 125 کیلوگرم 
ع نفرات دعوت  امیرحسین زار
شده به این اردو هستند. البته 

برخی دیگر از چهره‌های تیم 
ملی هم در این اردو حضور دارند 
که با توجه به شرایط حضور در 
مسابقات مجارستان کادرفنی 
آنها را در لیست قرار نداده است.

فتیله پیچ

شهرداری گرگان اولین تیم در نیمه‌نهایی سوپرلیگ غرب آسیا

امروز صدرنشین مشخص می‌شود

با  گرگان  تیم بسکتبال شهرداری   
برتری برابر تامیل‌نادوی هند، صعودش 
به مرحله نیمه‌نهایی مرحله پایانی 
شد.  حتمی  آسیا  غرب  سوپرلیگ 
شاگردان مصطفی هاشمی بعد از برد 
در اولین بازی با نتیحه ۹۳ - ۷۹ مقابل 
تیم الکاظمه کویت در دومین روز این 

رویداد و به میزبانی سالن لوسیل دوحه 
با تیم تامیل‌نادوی هند رودررو شدند و 
نماینده هند را 104 - 91 مغلوب کردند و به 
جمع چهار تیم برتر رسیدند. شهرداری 
در کوارترهای اول تا سوم 29 - 20، 23 - 17 
و 29 - 22 برنده شد و کوارتر پایانی را 23 
- 32 باخت. سینا واحدی ۳۲: ۳۱ دقیقه 
بازی کرد و با ۲۶ امتیاز، ۶ ریباند، ۷ پاس 
۳۳ ستاره  ۲ توپ‌ربایی و کارایی  گل، 
میدان نام گرفت. نوید رضایی‌فر هم با 
۱۱ امتیاز، ۲ ریباند و کارایی ۶ دیگر بازیکن 
خوب این دیدار بود. اما شهرداری گرگان 
درحساس‌ترین مسابقه مرحله مقدماتی 
امشب ساعت 21:30 در مصاف با الکویت 

برای صدرنشینی می‌جنگد. حساسیت 
این بازی به خاطر این است که تیم 
بازنده، حریف الریاضی لبنان در مرحله 
نیمه‌نهایی می‌شود و کارش برای صعود 
به فینال و جام باشگاه‌های آسیا سخت 
می‌شود. در دیگر گروه این مسابقات 
ساجس  و  لبنان  الریاضی  تیم‌های 

تیم‌های اول و دوم گروه هستند.
 البته بعد از این دو مسابقه مصطفی 
هاشمی، سرمربی تیم شهرداری گرگان 
به‌ دلیل اینکه در مسابقات وابا طی 
مصاحبه‌ای در خصوص نحوه برگزاری 
مسابقات اعتراضاتی داشت فیبا او را 
جریمه کرد و او این بار پای مصاحبه با 
خبرنگاران ننشست. مصطفی شجاعی، 
آنالیزور این تیم در خصوص این دو 
بازی گفت: »بازی اول شهرداری گرگان 
مقابل الکاظمه کویت به دلیل اینکه 
اولین مسابقه تیم بود، سخت بود اما 
خدا را شکر بازیکنان خیلی خوب عمل 
کردند و توانستند، پیروز شوند. مقابل 
نماینده هند هم عملکرد همگی در 
میدان خوب بود و ضمن کسب جواز 
صعود به نیمه‌نهایی خود را برای جدال با 
تیم قدرتمند الکویت آماده‌تر کردیم. این 
دیدار برای صدرنشینی در گروه است و با 
شکست آنها می‌توانیم مسیر راحت‌تری 

را برای صعود به فینال طی کنیم.«

بسکتبال

پریسا غفاری
خبر‌نگار

هزینه‌های 
اخراج بین 

۱۵ تا ۲۰ 
میلیون یورو 

برآورد شده 
است و ژاوی 

می‌خواهد این 
پول را دریافت 

کند

گزارش یک

سید علی بلندنظر
خبرنگار

شرایط نگران‌کننده بارسلونا

آمدن هانسی فلیک به تأخیر افتاد

در حالی که انتصاب هانسی فلیک به عنوان 
مربی بارسلونا اجتناب‌ناپذیر به نظر می‌رسد، 
مربی آلمانی هنوز به پایتخت کاتالونیا نیامده 
است. قرار بود این انتصاب دیروز انجام 

شود یعنی یک روز بعد از آخرین بازی فصل 
تیم برابر سویا که مسابقه خداحافظی ژاوی 
هم بود اما موندو دپورتیوو گزارش داده 
مراسم انتصاب و معارفه طبق معمول انجام 

نمی‌شود.
اول اینکه بارسلونا می‌خواهد بر سر فسخ 
قرارداد ژاوی و دستیارانش به توافق برسد. 
هزینه‌های این اخراج بین ۱۵ تا ۲۰ میلیون یورو 
برآورد شده است و ژاوی می‌خواهد این پول را 
دریافت کند هرچند بارسلونا مایل است قبل 

از آمدن فلیک در این مورد توافق کند.

بعد هم اینکه مربی آلمانی می‌خواهد 
ابتدا با شرایط ورزشی و مالی باشگاه آشنا 
شود و در تیم جا بیفتد قبل از آنکه با 
رسانه‌ها صحبت کند. مربی سابق بایرن 
مونیخ و تیم ملی آلمان زندگی پرماجرایی 
در کاتالونیا خواهد داشت هرچند او هرگز 
مانند ژاوی در بارسلونا تحت فشار نخواهد 
بود. شاید یکی از نقاط ضعف دوران ژاوی 
روی نیمکت بارسلونا ارتباطش با رسانه‌ها 
بود و فلیک نمی‌خواهد شروع ضعیفی در 

این تیم داشته باشد.

تقویت خط میانی
بارسا به دنبال تقویت خط میانی است و گیدو رودریگس به 
عنوان بازیکن آزاد از رئال بتیس می‌آید اما آنها به دنبال هافبک 
بزرگتری هستند و برای این منظور یاشوا کیمیش را زیر نظر دارند. 
این بازیکن ۲۹ ساله هنوز با بایرن مونیخ قراردادش را تمدید 
نکرده و به نظر می‌رسد مایل به جدایی است. اما بارسلونا 
نمی‌تواند با توجه به مشکلات مالی خود دستمزد 19/5 میلیون 
یورویی او قبل از مالیات را تأمین کند. به هر حال او یکی از 
کسانی است که می‌تواند جای سرخیو بوسکتس را پر کند و اگر 

بارسلونا سستی کند، بایرن او را حفظ خواهد کرد.

خداحافظی تلخ

ژاوی بعد از پیروزی ۲ بر یک مقابل سویا یک 
بار دیگر به مقامات بارسلونا تاخت.  او گفت: 
»حس خوبی ندارم چون می‌خواستم اینجا 
ادامه دهم. این تصمیم باشگاه است و به 
آن احترام می‌گذارم. من نباید برای رفتنم 
دلیل بیاورم بلکه رئیس باشگاه باید در این 
مورد حرف بزند. باشگاه شرایط خوبی ندارد 
و مربی بعدی هم قطعاً کار آسانی نخواهد 

داشت.«

بعد از هشت سال پرافتخار و باثبات، 
منچسترسیتی وارد ۱۲ ماه مبهم می‌شود. 
باخت در فینال جام حذفی مقابل 
منچستریونایتد نشان داد این دوران 
درخشان و فراموش نشدنی قرار نیست 
تا همیشه ادامه داشته باشد. سال 
بعد حدوداً این موقع، سیتی خود را 
برای جام جهانی باشگاه‌ها در امریکا 
آماده می‌کند اما باید خودشان را برای 
جدایی از پپ گواردیولا هم مهیا کنند 
که افتخارات زیادی را به شرق منچستر 
آورده است ضمن اینکه پرونده نقض ۱۱۵ 
مورد تخلف مالی نیز احتمالاً به نتیجه 
برسد؛ هرچند که سیتی هرگونه تخلفی 

را انکار می‌کند.
اما گواردیولا همواره گفته تیمش 
را ترک نمی‌کند مگر اینکه از اتهام 

تخلفات مالی تبرئه شود و بر حسب 
اتفاق قرارداد او نیز در تابستان آینده 
به پایان می‌رسد. وقتی گواردیولا در 
پاییز ۲۰۲۲ و در آستانه آغاز جام جهانی 
قطر قراردادش را تمدید کرد، احساس 
می‌شد این آخرین قرارداد او با سیتی 
خواهد بود هرچند مربی سابق بارسلونا 
هنوز هیچ چیز درباره اینکه بعد از ۹ 
سال از تیم جدا می‌شود، نگفته است؛ 
چیزی که باعث خوشحالی مالکان 

باشگاه سیتی است.
چهارمین  از  بعد  گذشته  هفته  او 
قهرمانی پیاپی در لیگ برتر که رکوردی 
بی‌سابقه بود، گفت نمی‌داند چیز 
دیگری در انگلیس مانده که برای 
بردنش انگیزه داشته باشد یا نه. البته 
او همین حرف را ۱۲ ماه پیش و بعد از 

بردن سه‌گانه هم زد.
خلدون المبارک رئیس باشگاه که 
رابطه نزدیکی با گواردیولا دارد، بدون 
شک تمام تاش خود را برای حفظ 
این مربی انجام می‌دهد. اما نزدیکان 
مربی کاتالان می‌گویند او در پایان فصل 
2025-2024 و به نتیجه رسیدن جام 
جهانی باشگاه‌ها از سیتی جدا می‌شود. 
این برای تیمی که در تابستان تغییرات 
زیادی خواهد داشت، کمی نگران‌کننده 
است. قبل از هر چیز باید ببینند کدام 
مربی می‌تواند جای کسی را پر کند که 
در هفت فصل اخیر شش‌بار قهرمان 
لیگ برتر شده است و ۹ جام دیگر 
نیز به دست آورده؟ و اینکه آیا بازیکنان 
جدید مایل هستند به سیتی بیایند 
با در نظر گرفتن اینکه گواردیولا بعد 

از یک فصل می‌رود و مربی دیگری 
جایش را می‌گیرد؟ از میچل مربی 
خیرونا، یولیان ناگلسمان که تا سال 
۲۰۲۶ با تیم ملی آلمان قرارداد دارد، 
ژابی آلونسو و روبرتو دی‌زربی که مورد 
تحسین گواردیولا قرار دارد، به عنوان 
گزینه‌های جانشینی گواردیولا نام برده 

. د می‌شو
 

بازیکنانی که در فکر جدایی هستند
بررسی  حال  در  تیم  بازیکن  چند 
وضعیت خود هستند و شاید از تیم 
کوین  رفتن  احتمال  شوند.  جدا 
دبروینه و برناردو سیلوا وجود دارد مثل 
دو دروازه‌بان تیم، ادرسون و استفان 
اورتگا. کاپیتان کایل واکر و ماتئوس نونیز 
که انتقالش از ولورهمپتون موفق نبود 

نیز مورد علاقه تیم‌های عربستانی قرار 
گرفته‌اند. سیتی مثل هر تیم دیگری 
باید بازیکن بفروشد اگر می‌خواهد 
بودجه قابل توجهی در اختیار گواردیولا 
بگذارد. می‌توانند برخی مانند ژوائو 
کانسلو، کوین فیلیپس، یان کوتو و 
جیمز مک‌اتی را واگذار کنند. باید 
هافبک بخرند به‌خصوص اگر دبروینه 
برای جذب  تاش  بروند؛  و سیلوا 

لوکاس پاکتا از وستهام هم فعلاً منتفی 
است چون با اتهام شرط‌بندی و تبانی 
مواجه شده است. برونو گیمارش، 
ستاره نیوکاسل هم مورد توجه است 
اما قیمت صدمیلیون پوندی او احتمالاً 
مشکل درست می‌کند. البته تکسیکی 
بگیریستاین مدیر فوتبال سیتی به 
تیم  بیشتر  داده  اطمینان  گواردیولا 

بمانند. می‌خواهند 

تلاطم در کشتی منچسترسیتی

اگر گواردیولا برود...


